



**SEMLER**

Mobility

## Service medarbejder til Semler Mobility Odense

*Kunne du tænke dig et varierende og selvstændigt job i en bilforretning med nogle af Danmarks førende bilmærker? Så er du måske vores nye servicemedarbejder, som skal være med til at sikre den gode kundeoplevelse og høje serviceniveau!*

### Hvad skal jeg lave?

Du bliver en del af et motiveret team, som hver dag går op i at sikre en høj service på tværs af butikken.

Dine arbejdsopgaver indebærer primært:

- Assistere værkstedet med diverse ad hoc-opgaver
- Vaske og pleje vores kundebiler

Det er en praktisk rolle, hvor du får varierende opgaver og en hverdag der ikke er ens i en uformel og positiv atmosfære, hvor opgaverne løses i samarbejde.

Arbejdstiden foregår i tidsrummet fra 06:30 – 14:30, hvor du vil have en fast arbejdstid aftalt med leder.

### Hvem er du?

Vi forestiller os, at du kan lide at arbejde med praktiske opgaver og trives i en travl hverdag med mange bolde i luften. Du er stabil og ansvarsbevidst, og så

Arbejdsgiver

**Semler Mobility Odense**  
Erhverv

Thorslundsvej 1B

5000, Odense C

Telefon: **63 11 85 00**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

**Magnus Lindeberg**

**43 22 36 52**

Annonce ID: 20826

er du kendetegnet ved:

- En udpræget ordenssans og prioriteret et højt kvalitetsniveau
- En udadvendt og serviceminded holdning
- At du bidrager med godt humør og gå-på-mod
- Eventuel tidligere erfaring indenfor lager og logistik

Desuden forventer vi, at du har kørekort til personbil og det er en fordel, men ikke et krav, at du har truckcertifikat.

## **Om os**

Vi er en del af Semler Gruppen, som er Danmarks største virksomhed i bilbranchen med over 100 års erfaring inden for import og salg af biler af bl.a. mærkerne Volkswagen, Audi, ŠKODA og SEAT.

Vi tilbyder frokostordning, sundhedssikring og en hel del andre fordelagtige medarbejdergoder.

## ***Stærke værdier forener os på tværs***

Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du del af et stort fællesskab på mere end 3200 kolleger. Vi har forskellige ansvarsområder og møder ind på forskellige adresser i forskellige selskaber, men vi er alle forenet af fælles værdier, der fungerer som et kompas for vores måde at arbejde på.

Vi er nemlig ordentlige og gør vores bedste for at skabe tilfredse kunder og leverandører. Det kræver, at vi er dedikerede og sætter en ære i vores arbejde hver eneste dag. Samtidig bestræber vi os på at være nytænkende og udforske nye måder at gøre tingene på. Alt dette gøres med et glimt i øjet, hvor vi altid samarbejder med respekt for hinanden og et smil på læben.

## ***Lyder dette som noget for dig?***

Søg venligst online via linket "**Send ansøgning**". Ansøgninger behandles løbende og tiltrædelse er hurtigst muligt.

Ved spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Magnus Lindeberg på tlf. [43 22 36 52](tel:43223652).

***Vi ser frem til at høre fra dig!***

***Din vej. Fælles fremtid***

*Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere end 3200 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.*

*At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling, som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen.*

*Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for vores måde at arbejde på.*

*Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de brancher vi opererer i.*

*Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.*

*Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på autopilot.*

*Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at gå på arbejde.*